FJ00428-2500-2021-00011

闽广〔2021〕42号

福建省广播电视局关于
局领导班子工作分工的通知

局机关各处室，局属事业单位、局管企业：

现将省广播电视局领导班子工作分工通知如下：

局党组书记、局长李强，主持省广电局全面工作。

局党组成员、副局长张丽娟，分管局传媒机构管理处、人事

处、机关党委、离退休干部工作处和省电影发行放映公司、福建

电影机械厂、福建幻灯制片厂。

局党组成员、省纪委监委驻局纪检监察组组长林亚贵，负责

省纪委监委驻局纪检监察组工作。

福建省广播电视局文件

— 1 —

局党组成员、副局长张明生，分管局电视剧管理处、网络视

听与媒体融合处、科技处（安全传输保障处）和省广播电视监测

中心（省广播电视安全播出指挥调度中心）、省广播电视节目收

听收看中心，分管局有关征迁项目基建工作。

局党组成员、副局长陈炎铭，分管局办公室（政策法规处）、

规划财务与公共服务处、宣传管理处（对外交流处），联系省广

播电视协会。

                        福建省广播电视局

                         2021年 3 月 9 日

此件主动公开

抄送：省纪委监委驻局纪检监察组。

福建省广播电视局办公室                2021年 3月 9日印发

— 2 —